

Çerez Bildirimi

Çerezler nedir?

Çerezler, bir web sitesinin cihazınızdan saklamasını istediği, metin içeren küçük veri dosyalarıdır. Çerezler, web sitelerinin işlevsellik sunmasını (ör. oturum açtığınızı hatırlamasını) veya daha verimli çalışmasını sağlamak gibi çeşitli nedenlerle kullanılır. Benzer nedenlerle, web tarayıcınızda veya cihazınızda sakladığımız veriler, cihazınızla ilişkili tanımlayıcılar ve diğer yazılımlar dahil başka teknolojiler de kullanılır. Web sitesi operatörü tarafından sağlanan çerezler "birinci taraf çerezleri" olarak adlandırılır. Web sitesi operatörünün ayarladığı birinci taraf çerezlerine yalnızca bu web sitesi operatörü erişebilir. Web sitesi sahibi dışındaki tarafların ayarladığı çerezler "üçüncü taraf çerezleri" olarak adlandırılır. Üçüncü taraf çerezleri, web sitesinde veya web sitesi üzerinden üçüncü taraf özelliklerinin veya işlevlerinin (ör. reklam, etkileşimli içerik ve sosyal medyada paylaşım) sunulmasını sağlar. Bu üçüncü taraf çerezlerini ayarlayan taraflar, cihazınızla hem söz konusu web sitesini ziyaret ettiğinizde hem de üçüncü tarafla iş ortaklığı yapan diğer web sitelerini ziyaret ettiğinizde cihazınızı tanıyabilir. Bazı çerezler yalnızca bir web sitesini ziyaret ederken veya bir hizmeti kullanırken cihazınızda kalır. Bunlar "oturum" çerezleri olarak bilinir. Diğer türdeki çerezler, web sitesinden ayrıldığınızda veya hizmeti kullanmayı bıraktığınızda cihazınızda kalabilir. Bunlar "kalıcı" çerezler olarak bilinir. Web sitesine gelen ziyaretçileri tanımanın veya takip etmenin tek yolu çerezler değildir. Zaman zaman web işareti (bazen "takip pikseli" veya "clear gif" olarak adlandırılır) gibi diğer benzer teknolojileri de kullanabiliriz. Bunlar, Degreed sitesini ziyaret ettiğinizde veya gönderdiğimiz bir e-postayı açtığınızda kullanıcıyı tanımamızı sağlayan benzersiz bir tanımlayıcıyı barındıran küçük grafik dosyalarıdır. Bu, örneğin Web sitemizdeki bir sayfadan bir başka sayfaya giden kullanıcı trafiği modellerini izlememize, çerezleri dağıtmamıza veya çerezlerle iletişime geçmemize, üçüncü taraf bir web sitesinde görüntülenen bir çevrimiçi reklamdan Web sitemize gelip gelmediğinizi anlamamıza, site performansını iyileştirmemize ve e-posta pazarlama kampanyalarının başarısını ölçmemize olanak tanır. Çoğu durumda bu teknolojiler düzgün şekilde çalışmak için çerezlere bağımlıdır ve bu nedenle, çerezleri reddetmek genellikle bu teknolojilerin çalışmasını engeller.

Degreed'in çerez kullanımı

Degreed sitesi, bilgisayar tarayıcısından ya da mobil tarayıcıdan siteyi görüntülediğinizde veya Degreed tarayıcı uzantılarında herhangi birini kullandığınızda çerezleri kullanır. Bu bildirim Degreed'in herkese açık web sitesinde çerez kullanımı hakkında bilgi sunar. Degreed uygulaması tarafından kullanılan Çerezlerle ilgili bilgi almak için, uygulamada oturum açtıktan sonra Çerez Bildirimi'ne göz atabilirsiniz.

Degreed, çerezleri aşağıdaki amaçlarla kullanır:

- Kullanıcıları tanımlamak
- Kullanıcıların özel tercihlerini hatırlamak
- Kullanıcılara web sitesi veya platform hizmetlerini ve özelliklerini sunmak
- Degreed'in ürünlerini ve hizmetlerini iyileştirmek.

Temel Çerezler

Degreed sitesini ziyaret ettiğinizde veya Degreed platformunu kullandığınızda bazı çerezler teknik nedenlerle zorunlu tutulur ve bunlar Degreed sitesinin veya Degreed platformunun çalışması için gereklidir. Bunlara "temel" çerezler deriz.

Degreed Sitesinde Temel Nitelikte Olmayan Çerezler

Degreed sitesini ziyaret ettiğinizde temel çerezlere ek olarak bazı temel olmayan çerezler de cihazınıza dağıtılabilir. Bu çerezler arasında aşağıdakiler bulunabilir:

- Degreed sitesinin performansını veya işlevlerini iyileştiren ancak bunların kullanımı için temel teşkil etmeyen kişiselleştirme çerezleri.
- En çok hangi sayfaların ziyaret edildiğini, ziyaretçilerimizin hangi etki alanlarından geldiğini (ör. google.com), sunucularımızın ne zaman en yoğun şekilde kullanıldığını, hangi web sitelerinin kullanıcıları bize yönlendirdiğini, Degreed sitesinin nasıl kullanıldığını, pazarlama kampanyalarımızın ne kadar etkili olduğunu anlamamızı sağlayan veya Degreed sitesini sizin için özelleştirmemize yardımcı olan analiz çerezleri.
- Pazarlama çerezleri üçüncü taraf sosyal medya platformları veya diğer web siteleri üzerinden sayfa veya içerik paylaşmanızı ya da sosyal medyada veya diğer web sitelerinde Degreed'in etkinliğini görmenizi sağlar.

Cihazınıza dağıtılan çerezlerle ilgili bilgilerin yanı sıra bu çerezleri kabul etme veya reddetme seçenekleriniz, Degreed sitesini ziyaret ettiğinizde size gösterilen çerez başlığında belirtilir. Bu bilgiler buradan ulaşabileceğiniz çerez yönetimi merkezinde de mevcuttur. Kabul ettiğiniz veya etmediğiniz, temel nitelikte olmayan çerezlerle ilgili fikriniz değişirse veya çerez seçimlerinize tekrar göz atmak isterseniz [buraya](#) gidebilirsiniz.

Gizlilik seçeneklerim nelerdir?

Degreed sitesini ziyaret ettiğinizde [buradaki](#) çerez izni yönetim platformumuzu kullanarak temel nitelikte olmayan hangi çerezlerin cihazınıza dağıtılacağını kontrol edebilirsiniz. Ayrıca tarayıcı ayarlarınızı düzenleyerek çerez verilerinin saklanmasını da engelleyebilirsiniz ancak temel çerezleri veya temel nitelikte olmayan belirli çerezleri devre dışı bırakırsanız Degreed sitesi düzgün çalışmayabilir.

Diğer web sitelerindeki çerezler

Kullanıcılar, Degreed içindeki bağlantılar üzerinden diğer web sitelerine yönlendirilebilir. Degreed, kendisine ait olmayan veya kendisi tarafından kontrol edilmeyen diğer web sitelerinin uygulamaları üzerinde kontrole sahip değildir. Cihazınız diğer web sitelerinden çerezler veya diğer benzer teknolojiler alabilir, bu web siteleri Degreed'in Gizlilik Politikası'na veya Çerez Bildirimi'ne tabi değildir. Google gibi üçüncü taraf satıcılar, Kullanıcı'nın Degreed.com'a yaptığı önceki ziyaretler temelinde reklam sunmak amacıyla çerezleri kullanabilir.